CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com>

ESCLARECIMENTO - PREGÃO 02/2023 - TERMO DE REFERÊNCIA
3 mensagens

J R COMERCIO J R <jrcp1990@hotmail.com> 1 de fevereiro de 2023 às 09:37
Para: CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com>

Bom dia,

Solicito esclarecimento referente aos itens 2 e 3 (VENTILADOR DE COLUNA E VENTILADOR DE PAREDE,
respectivamente), ambos os itens pedem a tensão de 127/220, gostaria de saber se a tensão pode ser
tanto de 127 quanto de 220, ou os ventiladores devem comportar as duas tensões, ou seja, Bivolt.

Aguardo retorno,
Atenciosamente,

CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com> 1 de fevereiro de 2023 às 11:32
Para: J R COMERCIO J R <jrcp1990@hotmail.com>

Bom dia!

Encaminhamos o pedido de esclarecimento dessa empresa à Secretaria Municipal de Assistência Social, Órgão
demandante. Estamos aguardando o retorno.

Atenciosamente,

Einstein Pedrosa
Pregoeiro/SEARH

[Texto das mensagens anteriores oculto]

CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com> 1 de fevereiro de 2023 às 13:59
Para: J R COMERCIO J R <jrcp1990@hotmail.com>

Boa tarde!

Em atendimento ao solicitado, a Secretaria Municipal de Assistência Social, Órgão demandante, informou por meio
de Nota interna que os itens 2 e 3, ventiladores de coluna e de parede, respectivamente, contidos no Termo de
Referência, deverão ter a tensão de 220v.

Atenciosamente,

Einstein Pedrosa
Pregoeiro/SEARH
[Texto das mensagens anteriores oculto]